
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/545/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 122.055,59 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 122.055,59 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 127.082,87 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 122.055,59 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 5.027,28 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 5.027,28 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 5.027,28 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2024 Nr LXIX/525/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2A do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4 (zadania zlecone z zakresu administracji rządowej) jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2024 Nr LXIX/525/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 29 grudnia 2023 r., w załączniku nr 11 (zadania Funduszu Sołeckiego) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. poz. 7 Sołectwo Jazdowiczki w 700/70095/6050/FS zmienia się kwotę zadania nr 1 funduszu sołeckiego 
pn: „Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół - kontynuacja” na 5.405,74 zł. 
Ustala się zadanie nr 3 w 921/92109/6050/FS pn: „Doposażenie świetlicy wiejskiej” na kwotę 3 463,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4261



2. poz. 22 Sołectwo Szczytniki w 600/60016/6050/FS zmienia się kwotę zadania nr 1 funduszu sołeckiego 
pn: „Remont drogi gminnej „Szerzyzny” nr 160293K” na 28.408,76 zł. Ustala się zadanie nr 
2 w 921/92109/6050/FS pn: „Doposażenie świetlicy wiejskiej” na kwotę 1.563,64 zł. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4261



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXXII/545/2024 z dnia 26 marca 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 796 879,80Pomoc społeczna 0,00 122 055,59 1 918 935,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 879,80 0,00 122 055,59 1 918 935,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 499,00 0,00 107 662,32 110 161,32

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 14 393,27 14 393,27

87 081 405,90razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 122 055,59 87 203 461,49

majątkowe

31 734 367,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 934 664,00 0,00 0,00 3 934 664,00

0,00 0,00 31 734 367,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 118 815 772,90

3 934 664,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 934 664,00

0,00 118 937 828,49122 055,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4261



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXXII/545/2024 z dnia 26 marca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 446 059,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 986 059,00 21 986 059,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 563,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,64 -1 563,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 444 495,36 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 984 495,36 21 984 495,36 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 21 620 059,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 890 059,00 20 890 059,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 563,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,64 -1 563,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 618 495,36 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 888 495,36 20 888 495,36 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 169 000,00 1 014 000,00 1 014 000,00 1 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 463,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 463,64 -3 463,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 536,36 1 014 000,00 1 014 000,00 1 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 536,36 151 536,36 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 599 000,00 444 000,00 444 000,00 1 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 463,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 463,64 -3 463,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 536,36 444 000,00 444 000,00 1 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 536,36 151 536,36 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 552 292,80 5 552 292,80 4 216 159,80 2 357 820,80 1 858 339,00 72 000,00 1 264 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 055,59 122 055,59 2 393,24 2 111,02 282,22 0,00 119 662,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 674 348,39 5 674 348,39 4 218 553,04 2 359 931,82 1 858 621,22 72 000,00 1 383 795,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 179 403,80 1 179 403,80 1 107 403,80 795 164,80 312 239,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 055,59 122 055,59 2 393,24 2 111,02 282,22 0,00 119 662,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301 459,39 1 301 459,39 1 109 797,04 797 275,82 312 521,22 72 000,00 119 662,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 608 772,80 2 322 772,80 97 000,00 45 000,00 52 000,00 2 225 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 000,00 2 286 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,28 5 027,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 613 800,08 2 322 772,80 97 000,00 45 000,00 52 000,00 2 225 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 027,28 2 291 027,28 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,28 5 027,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 027,28 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,28 5 027,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 815 772,90 79 847 556,70 63 322 747,47 39 392 383,47 23 930 364,00 5 756 572,80 6 448 236,43 0,00 0,00 4 320 000,00 38 968 216,20 38 968 216,20 193 925,20 0,00 0,00

zmniejszenie -5 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 027,28 -5 027,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 082,87 122 055,59 2 393,24 2 111,02 282,22 0,00 119 662,35 0,00 0,00 0,00 5 027,28 5 027,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 937 828,49 79 969 612,29 63 325 140,71 39 394 494,49 23 930 646,22 5 756 572,80 6 567 898,78 0,00 0,00 4 320 000,00 38 968 216,20 38 968 216,20 193 925,20 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4261



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXXII/545/2024 z dnia 26 marca  
2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 1 563,6421 986 059,00 21 984 495,36

60016 Drogi publiczne gminne - 1 563,64 20 888 495,3620 890 059,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 930 059,00 - 1 563,64 10 928 495,36

FS- Szczytniki remont drogi gminnej "Szerzyzny" nr 160293K 29 972,40 - 1 563,64 28 408,76

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 463,64155 000,00 151 536,36

70095 Pozostała działalność - 3 463,64 151 536,36155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 - 3 463,64 131 536,36

FS- Jazdowiczki budowa budynku gospodarczego wraz z  
zagospodarowaniem terenu wokół  8 869,38 - 3 463,64 5 405,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 027,282 286 000,00 2 291 027,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 027,28 5 027,280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 027,28 5 027,28

Doposażenie świetlicy wiejskiej Jazdowiczki 0,00 3 463,64 3 463,64

Doposażenie świetlicy wiejskiej Szczytniki 0,00 1 563,64 1 563,64

38 885 716,20 38 885 716,200,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4261



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXXII/545/2024 z dnia 26 marca 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 662,32 107 662,32 0,00 107 662,32 107 662,32 2 111,02 2 111,02 0,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 161,32 110 161,32 0,00 110 161,32 110 161,32 4 610,02 2 111,02 2 499,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 662,32 107 662,32 0,00 107 662,32 107 662,32 2 111,02 2 111,02 0,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 161,32 110 161,32 0,00 110 161,32 110 161,32 4 610,02 2 111,02 2 499,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 662,32 107 662,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 161,32 110 161,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 105 551,30 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 551,30 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 43,02 43,02 43,02 43,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43,02 43,02 43,02 43,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 799 092,00 4 799 092,00 0,00 4 799 092,00 4 799 092,00 802 092,00 681 218,00 120 874,00 0,00 3 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 662,32 107 662,32 0,00 107 662,32 107 662,32 2 111,02 2 111,02 0,00 0,00 105 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 906 754,32 4 906 754,32 0,00 4 906 754,32 4 906 754,32 804 203,02 683 329,02 120 874,00 0,00 4 102 551,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4261


	UCHWAŁA NR LXXII/545/2024 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-27T11:37:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




